



Պատվիրարու ՃԱՄԲԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ						
Ծրագիր						
Անվանումը 2020թ. ԳԵՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/ՆԱԽՆԱԿԱՆ/						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՃԱՄԲԱՐԱԿԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020Թ.ԲՅՈՒՋԵ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Բաժին 01 հունիս 1 դաս 1 ծրագիր 51 Ճամբարակի համայնքապետարան 900182081209						
Գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր						950000
30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	367	2000	734000
30199420	թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	30	250	7500
30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	50	150	7500
30197231	թղթապանակ,պոլիմերային թաղանթ,քայլ	ՄԱ	տուփ	40	1000	40000
30197232	թղթապանակ,արագակար,թղթայա	ՄԱ	հատ	100	70	7000
30197234	թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	40	700	28000
30197234	թղթապանակ,կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	20	600	12000
30197234	Կարիչ	ՄԱ	հատ	5	1400	7000
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	30	150	4500
30197221	Սեղմակ	ՄԱ	տուփ	30	500	15000
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
30199430	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	տուփ	30	150	4500
30197120	Դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	10	150	1500
24911200	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192137	մատիտ,գրաֆիտե միջուկով,հասարակ	ՄԱ	հատ	20	450	9000
30141200	Հաշվեսարք,գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5	1500	7500

30141200	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5	400	2000
30197234	շտրիներ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
39263200	Գրասենյակային գիրք, 70-200էջ,տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	40	450	18000
30199230	նամակի ծրար 10x7	ՄԱ	հատ	800	10	8000
30199238	նամակի ծրար 12,75x9	ՄԱ	հատ	400	25	10000
30199232	նամակի ծրար 30x7	ՄԱ	հատ	200	40	8000
Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267						
	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/պահեստամա/ 4264	ՄԱ	հատ	1	980000	980000
	Հատուկ նպատակով նյութեր 4269/քաղաքացիների տոներ, թմրանյութեր/	ՄԱ	դրամ	1	258900	258900
9310000	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	1570000	1570000
41100000	Կոմունալ ծառայություններ/վերլիա ջուր/ 4213	ՄԱ	դրամ	1	270000	270000
32411140	Կապի ծառայություններ /ՄՏԱ Արմենիա/	ՄԱ	դրամ	1	336000	336000
32411140	Կապի ծառայություններ /Վեռն Արմենիա/	ՄԱ	դրամ	1	1270000	1270000
32411140	Կապի ծառայություններ /փոստային ծառայություն նամակ, ծրար/	ՄԱ	դրամ	1	80000	80000
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ/թերթերի բաժանորդ/ 4234	ՄԱ	դրամ	1	140000	140000
64211340	Տեղեկատվ. ծառայություններ/ՀՀ թերթում հայտարարության ծառ/ 4234	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
	Մեքենաների և սարքավորում. ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
	Աշխատակազմի մասնագիտ. գարգացման ծառայություններ 4233	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	Այլ ծախսեր 4861 /ավտոմեք. տեխ. գննություն/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
	Վարչական սարքավորումներ 5122	ԳՀ	դրամ	1	4000000	4000000
72211125	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համարակազմային ծրագրերի <small>հարկերի, հարկերի, հարկերի, հարկերի, հարկերի</small>	ՄԱ	դրամ	1	240000	240000
72211124	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համարակազմային ծրագրերի կաթոնների մշակման ծառայություններ վեբ-կայքերի պլան/	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
	Վարչական շենքի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	16814300	16814300
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	259920	259920
98111140	Հեղինակ. հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	77980	77980
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 քաղաքացիական ծառայություն						
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	170000	170000

3241140	Կապի ծառայություն 4214/Նամակակմիշ, ծիար/	ՄԱ	դրամ	1	70000	70000
	Ներքին գործուղումներ 4221	ՄԱ	դրամ	1	230000	230000
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ճրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանդային ծառայություն 900182081225						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտ. ծառ/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/համակարգչային ծառ/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Մասնագիտական ծառայություններ 4241/չպիագ. ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
	Մասնագիտական ծառայություններ 4241/տեղեկատվ. ծառ. տեղեկ. տրամ/	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
	Մասնագիտական ծառայություններ 4241/չպիագ. ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Ծեփքերի և կարոյցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
0 9411710	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/ներդրված բնական գազ/ 4264	ԳՀ	դրամ	5160	310	1599600
0 9134200	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/դիզելային վառելիք / 4264	ԳՀ	դրամ	11700	420	4914000
0 9132200	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/բեռնիչ ուղղակի / 4264	ԷԱԾ	դրամ	1200	400	480000
34331300	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում/ավտոլայնիստամանա/ 4264	ՄԱ	դրամ	1	673130	673130
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	1	850000	850000
	Պարտադիր վճարներ 4823/պետական տուրք/	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
71351540	Տեխ. հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	795000	795000
98111140	Հեղինակ. հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	617370	617370
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ճ. ճամբարակի ֆուտբոլի դաշտի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	350000	350000
71241200/1	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ճ. ճամբարակի Գ. Սևակ փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	350000	350000
71241200/2	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ճ. ճամբարակի Գ. Սևակ փողոցի փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000
71241200/3	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ճ. ճամբարակի Լճատամարտիկների փողոցի լուսավորության անցկացման	ԳՀ	դրամ	1	120000	120000
71241200/4	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ճ. ճամբարակի Իսահակյան փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	260000	260000
71241200/5	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ճ. ճամբարակի Մաշտոց փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	260000	260000
71241200/6	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Ն. Ճամբարակում լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000
71241200/7	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Թթուցոր գյուղում լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	260000	260000
71241200/8	Նախագծահետազոտական ծախսեր/ճ. ճամբարակի Իսահակյան փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	450000	450000

71241200/9	Նախագծափետրագրության ծախսեր/Տ.ՄԵԾ փողոցի ասֆալտապատման և մայթերի հիմնանորոգման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000
71241200/10	Նախագծափետրագրության ծախսեր/Վ.Ծամբարակ հրապարակի ասֆալտապատման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	320000	320000
71241200/9	Նախագծափետրագրության ծախսեր/Գ.Նժդեհ, Նարեկացի փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	350000	350000
71241200/10	Նախագծափետրագրության ծախսեր/Վարչական շենքի երրորդ հարկի վերանորոգման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	350000	350000
71241200/11	Նախագծափետրագրության ծախսեր/Պ.Սևակ փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000
71241200/12	Նախագծափետրագրության ծախսեր/Հ.Նարյան, Իսահակյան փողոցների և Թթուջուր գյուղական բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհների խճապատման և ծախսեր/Սևակ փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000
71241200/13	Նախագծափետրագրության ծախսեր/Ճամբարակ քաղաքում և գյուղական բնակավայրերում խաղահրապարակների կառուցման աշխատանքներ/6 հատ	ԳՀ	դրամ	1	300000	300000

Քաճին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381

Նվիրատվություն այլ շահույթ չիետապելրող կազմակերպ-ին 4819	ՄԱ	դրամ	1	2000000	2000000
--	----	------	---	---------	---------

Քաճին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն 900182081233

Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/կախովի գոլթան/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում 4264	ՄԱ	հատ	1	1000000	1000000
Հատուկ նպատակով նյութեր 4269/ամսանաբուրժակ, դեղոր, մոլա-խոտերի հի-դեն ասպրաճի դեղորայք ձախ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
Ճամբարակ համայնքում բնակավայրերում համայնքային արտոնների հա-սանելիության մեծացման նպատակով անհրաժեշտ ենթակառուցվածքային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	62466970	62466970
Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	500000	500000
Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000

Քաճին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Ճանապարհային տրանսպորտ 900182081357

Գնում չհանդիսացող ծախս/աշխատակարճ 4111	ՄԱ	դրամ	1	2205000	2205000
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում /դիզելավեր/4264	ՄԱ	հատ	1	980160	980160
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/Տ.ՄԵԾ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	20290000	20290000
Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	333170	333170

	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	99950	99950
45231177	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/Գ. Նժդեհի և Լաստիստեռի տնօրենների մասնատան անհատանոնի	ԳՀ	դրամ	1	53726000	53726000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	802500	802500
	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	267500	267500
45231177	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/Գ. Աևակ փողոցի սահմապատան աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	84160700	84160700
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	253000	253000
	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			0
	Շենք և շինութե կապիտալ վերանորոգում 5113/Գ. Աևակ, Բաղրամյան փողոց, մայրերի, Դ. Աևակ-Տ. Մեծ փողոցները միմյանց կապող հետիոտնային արահեղների հիմնանորոգման և սպիկ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	15392700	15392700
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	253000	253000
	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			
	Շենք և շինութե կապիտալ վերանորոգում 5113/Նարայան փողոցի սահմապատան աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	12000000	12000000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	195270	195270
	Հեղինակ, հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	58580	58580
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 Աղբահանում 900182081241						
	Գնում չհանդիսացող ծախս/աշխատավարձ՝ 4111	ՄԱ	դրամ	1	6997200	6997200
	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում՝ 4264	ԲԱՃ	հատ	1	3000000	3000000
	Կենցաղային եւ հանդային սննդի նյութեր 4267					500000
	Ավել	ՄԱ	հատ	11	1200	13200
	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	25	300	7500
	Վերդո հատակ լվանալու	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	13	350	4550
	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2	500	1000
	Փոշեհավաք շոր(mop)	ՄԱ	հատ	3	1300	3900
	Փոշեհավաք շոր(mop)	ՄԱ	հատ	5	800	4000
	Ավել	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
	Ավել	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
	Հատակ լվանալու շոր	ՄԱ	հատ	2	400	800
	Ձեռքի օճառ(հեղուկ)	ՄԱ	հատ	8	700	5600
	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	10	400	4000
	Մաքրող հեղուկ ռախշա	ՄԱ	հատ	5	350	1750
	Մաքրող հեղուկ ճավել	ՄԱ	հատ	3	400	1200
	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	6	400	2400
	Պլաստման գույլ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
	Մաքրող հեղուկ(րոմեստոս)	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
	Փոշեհավաք շոր	ՄԱ	հատ	10	400	4000

	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	2	600	1200
	հոդաձևայի	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113/աղքավայրի թափնառանձան աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
	վաղապական սպրքավորումներ 5122 /աղքամանների ձեռքբերում/	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134/հեղինակային հսկող.ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	45200	45200
	Պարտադիր վճարներ 4823/պետ.տուրք/	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58 Ջրամագակապայում 900182081324						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251/տափեռառանձան աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
	Տրանսպորտային նյութեր, այդ թվում 4264	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/Էլ.լամպերի ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	182500	182500
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/խողովակների, օձ նյութ. ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
	Նվիրատվություն այլ շահույթ չիետապակերող կազմակերպ-ին 4819	ՄԱ	դրամ	1	3500000	3500000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/խողովակ և կցորդիչի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	1920000	1920000
71351540	Մաշտոց փողոցի բնակելի տների ներքին ցանցի ջրամատ. համակ. կառուց	ԳՀ	դրամ	1		
45231112	Այգուտ բնակավայրի արտաքին ջրագծի կառուցում	ԳՀ	դրամ	1		
45231119	Վահան գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	5125350	5125350
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	84160	84160
	Հեղինակ. հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	25250	25250
45231100	Գույքաբազի գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանք	ԳՀ	դրամ	1	4259760	4259760
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	69940	69940
	Հեղինակ. հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	20980	20980
45231110	Բարեպատ-Վալավան գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ	ԳՀ	դրամ	1	7710530	7710530
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	126590	126590
	Հեղինակ. հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	37980	37980
45231131	Ձորավանք գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	11039500	11039500
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	181250	181250
	Հեղինակ. հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	54370	54370
45231132	Անտառամեջ գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	11650900	11650900
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	191290	191290
	Հեղինակ. հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	57390	57390

45231112	Այգուտ գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	16061740	16061740
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	250540	250540
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	75160	75160
45231112	Մաշտոց փողոցի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	15438000	15438000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	249810	249810
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	74940	74940
45231112	Թղթնուղ գյուղի խմելու ջրագծի ներքին ցանցի կառ. աշխատ.	ԳՀ	դրամ	1	39372000	39372000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	63090	63090
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	191130	191130
44411425	Փական տղնակակղղ /150մմ Քո 25 ճնշան/	ԳՀ	դրամ	2	85000	170000
44411425	Փական տղնակակղղ/90մմ մ /երկկողմանի կցաշրջոթերով	ԳՀ	դրամ	1	35000	35000
44163130	Կոյուղու խողովակ/200մմ տրամագծով/	ԳՀ	դրամ	20	2500	50000
44163200	Կոյուղու խողովակ/90մմ տրամագծով/	ԳՀ	դրամ	100	1600	160000
Քաճին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագրի 51 փողոցների լուսավորում 900182081308						
	Գնում չհանդիսացող ծախս/աշխատավարձ/ 4111	ՄԱ	դրամ	1	1980000	1980000
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	4000000	4000000
	հատուկ նպատակային նյութեր 4269 LED լույսեր	ԳՀ	դրամ	1	962000	962000
	հատուկ նպատակային նյութեր 4269/խողովակներ/	ԳՀ	դրամ	1	365000	365000
3121141/2	Հոսանքի թողարկիչ A40	ԳՀ	դրամ	12	25000	300000
31221160/2	Ժամանակի ռեկ	ԳՀ	դրամ	20	12000	240000
34991100	Պ.Անակ փողոցի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	4259340	4259340
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	69940	69940
	Հեղինակ,հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	20980	20980
	Նստատրանսնների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
	Փողոցային լույեր/LED լույսերի ձեռքբերում /	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000001
Հաղուկ նպագր այլ նյութեր 4269 լուսավորության ապրանքներ						
44163180	Խողովակ մետաղա տրամ 100մմ 6մ երկ.	ԳՀ	կգ	571	450	256950
44163180	Խողովակ մետաղա տրամագիծը տրամ 50մմ ,երկ 6մ	ԳՀ	կգ	85	650	55250
44322260	Մալուխ այլուրից ջրիերով 1x16 ՊԲԲ	ԳՀ	մետր	3000	80	240000
44111446	Մեկուսիչ իզոլյատոր	ԳՀ	հատ	40	650	26000
44421700	Տուփ մետաղական արկղ հաշվիչը տեղադրելու համար	ԳՀ	հատ	2	13000	26000
3121141	Հոսանքի թողարկիչ 80-100A	ԳՀ	հատ	5	30000	150000

31211180	Ավտոմատ անցատրիչներ	ԳՀ	հատ	10	1200	12000
31221160	Ժամանակի ռելե	ԳՀ	հատ	5	6000	30000
44311170	Էլեկտրոդ	ԳՀ	տուփ	400	60	24000
43811200	Կտրող սկավալտակ	ԳՀ	հատ	15	1200	18000
44111446	Մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	20	100	2000
44111437	Երկաթի սերի	ԳՀ	կգ	6	1400	8400
4483150	Լուծիչ	ԳՀ	կգ	4	1000	4000
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/փողոց,լույսեր/		ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000

Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագրի 51 Հանգսյի և սպորտի ծառայություններ 900182081258

22451000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	998000	998000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/մրցանակ,պատվոգրերի,բեմի դեկորներ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	7000000	7000000
	Վարչական սարքավորումներ 5122/ճատարանների ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	4000000	4000000
	Կապված,Ն.Ճամբարակ,Դպրարակ,Ազգուտի խաղահրապ.կառուցում	ԳՀ	դրամ	1	27300000	27300000
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1	420780	420780
	Հեղինակ.հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	126230	126230

Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագրի 51 Այլ սնվակայության կազմակերպություն 900182081332

	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/մարտի 8/	ԳՀ	հատ	1	125000	125000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/Անանդրյա գարդարման ծառայութե/	ԳՀ	դրամ	1	3500000	3500000
	Նվիրատվություն այլ շահույթ չիետապիրող կազմակերպ-ին 4819	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000

Բաժին 09 խումբ 1 դաս 2 ծրագրի 51 Տարրական ընդհանուր կրթություն 900182081340

	Տրանսպորտային նյութեր,այր թվում 4264/սերունկած գազ/	ՄԱ	դրամ	1	580000	580000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/1-ին դասարան հաճախող	ԳՀ	դրամ	1	1000000	1000000
	Բեհեռն հասցառ.ուսուսանմեթոժ ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	654800	654800

Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագրի 51 Նախադպրոցական կրթություն 900182081472

	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/շինամյուրդի ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	1400000	1400000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/Եվրոպատուհանների ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	720000	720000